
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL LINKUVOS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO PAREIGYBIŲ, ETATŲ IR 

DARBUOTOJŲ PAREIGINIŲ ALGŲ KOEFICIENTŲ PATVIRTINIMO 
 

2007 m. lapkričio 29 d. Nr. T- 382 
Pakruojis 

 
 
 

       Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 2007 m. birželio 6 d. nutarimo Nr. 542 
„D÷l Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 1993 m. liepos 8 d. nutarimo Nr.511 „D÷l Biudžetinių 
įstaigų ir organizacijų darbuotojų darbo apmok÷jimo tvarkos tobulinimo pakeitimo“ 1 priedo nauja 
redakcija, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba nusprendžia: 

1. Patvirtinti Linkuvos socialinių paslaugų centro pareigybių, etatų ir darbuotojų pareiginių 
algų koeficientų sąrašą (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. sausio 31 d. 
sprendimą Nr. T-44 „D÷l Linkuvos socialinių paslaugų centro pareigybių, etatų ir darbuotojų 
pareiginių algų koeficientų patvirtinimo“  ir 2007 m. kovo 29 d. sprendimą Nr. T-91 „D÷l Pakruojo 
rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. sausio 31 d. sprendimo  Nr. T-44 „D÷l Linkuvos socialinių 
paslaugų centro pareigybių, etatų ir darbuotojų pareiginių algų koeficientų patvirtinimo“ dalinio 
pakeitimo“. 

3. Sprendimą laikyti galiojančiu nuo 2007 m. gruodžio 1 d. 
 
 

 
 
 
Meras                          Saulius Gegieckas
      
 
 
 
 



    PATVIRTINTA 
    Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 
    2007 m. lapkričio  29 d. sprendimu Nr. T-382 
 

LINKUVOS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO PAREIGYBIŲ, ETATŲ IR 
PAREIGINIŲ ALGŲ KOEFICIENTŲ 

SĄRAŠAS 
 
 
 

 1. Direktorius 1 etatas 17,0  
 2. Vyresnysis buhalteris 1 etatas  12,0 
                  3. Buhalteris                                                                  1 etatas               9,0 
                  4.Vyriausiasis socialinis darbuotojas                            1 etatas             10,5  
 5. Vyresnysis socialinis darbuotojas    1 etatas  10,0 
 6. Vyresnysis bendrosios praktikos slaugytojas            1 etatas             10,0 
 7. Bendrosios praktikos slaugytojas    6,75 etato    7,5 
 8. Dietistas    0,25 etato    8,5 
 9. Socialinio darbuotojo pad÷j÷jas    1,75 etato    7,0 
 10. Ūkvedys    1 etatas    10,0 
 11. Sand÷lininkas    1 etatas    7,5 
 12. Vir÷jas    3,0 etato    MMA 
 13. Skalb÷jas    0,5 etatas    MMA 
 14. Valytojas    0,75 etato    MMA 
 15. Kūrikas     1 etatas    MMA 
                  16. Elektrikas                                                                 0,5 etato             9,0 
                  17. Vairuotojas                                                               0,5 etato            9,0 
 18. Pagalbinis darbininkas    0,5 etato    MMA 
                                                         Iš viso:                23,5 etatai 
  
 
 19. Socialin÷s įstaigos – šeimynos 
 
 19.1. Olgos ir Petro Sipavičių šeimyna: 
  
 Vaikų glob÷ja 7,3 koef.+65% 
 Vaikų glob÷jas 0,2 MMA+65% 
 
 19.2. Renetos ir Virginijaus Tamašauskų šeimyna: 
  
 Vaikų glob÷ja 8,0 koef.+65% 
  
 

_________________________ 
                                                                             Iš viso:             26,5 etatai 
 
 
 

_______________________________________________________ 


